
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 20.oktobris                                                                   protokols Nr. 14/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 11. 

Par grozījumu Ķekavas novada domes 2021. gada 21. maija lēmumā Nr. 20 

“Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Strēlnieki” 

Daugmales pagastā, Ķekavas novadā sadalīšanai” un  

par ceļa servitūta tiesības nodibināšanu 

Izskatot privātpersonas (turpmāk – Iesniedzēja) 2021. gada 25. augusta iesniegumu (reģistrēts 

Ķekavas novada pašvaldībā 2021. gada 30. augustā ar Nr. 1-6.1/21/4001) ar lūgumu iespēju robežās 

samazināt Kalna ceļa Daugmales pagastā nodaījuma joslas un aizsargjoslas platumu, kas norādīta 

Ķekavas novada domes 2021. gada 21. maija lēmumā Nr. 20 “Par zemes ierīcības projekta izstrādes 

uzsākšanu nekustamā īpašuma “Strēlnieki” Daugmales pagastā, Ķekavas novadā sadalīšanai” 

(Kalna ceļš nepieciešams, lai nodrošinātu piekļuvi un apsaimniekošanas iespējas Ķekavas novada 

pašvaldības nekustamajam īpašumam “Kalna kapi” (kadastra numurs 8056 001 0277)),- piedāvājot 

tā vietā piekļuves nodrošināšanu ar ceļa servitūtu 6 m platumā, lūgumu pamatojot ar nekustamā 

īpašuma “Strēlnieki” (kadastra numurs 8056 001 0043) teritorijas ierobežotajām iespējām 

dzīvojamajai apbūvei piemērotas vietas izvēlei,- Ķekavas novada dome konstatē:  

1. Ar Ķekavas novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) lēmumu Nr. 1-7.1/21/2347 

administratīvā akta izdošanas termiņš pagarināts līdz 2021. gada 30. novembrim.  

2. Ņemot vērā Iesniedzējas piedāvāto risinājumu – ceļa servitūta tiesības 6 m platumā 

nodibināšanu -, Ķekavas novada domes 2021. gada 21. maija lēmumā Nr. 20 “Par zemes 

ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Strēlnieki” Daugmales pagastā, 

Ķekavas novadā sadalīšanai” iespējams veikt atbilstošu grozījumu – vienlaikus ņemot vērā, ka 

katrai jaunveidojamajai zemes vienībai piekļuve risināma no Pašvaldības ceļa, kurš atdalīts 

atsevišķā zemes vienībā. 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55. panta 1. punktu; 

- Zemes pārvaldības likuma 7. panta pirmo daļu;  

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2021. gada 13. oktobra sēdes atzinumu, 

  

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina 

Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumu Ķekavas novada domes 2021. gada 25. maija lēmuma Nr. 20 “Par zemes 

ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Strēlnieki” Daugmales pagastā, 

Ķekavas novadā sadalīšanai” pielikuma (Zemes ierīcības projekta izstrādes izstrādes 

nosacījumu Nr. Z-2021-04) 4.2. apakšpunktā, svītrojot vārdus:  

“un Kalna ceļš”. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

2. Piekrist nodibināt ceļa servitūta tiesību 6 m platumā nekustamajā īpašumā “Strēlnieki” (kadastra 

numurs 8056 001 0043) par labu Ķekavas novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 

nekustamajam īpašumam “Kalna kapi” (kadastra numurs 8056 001 0277) Daugmales pagastā, 

Ķekavas novadā (turpmāk – Servitūta tiesība).  

3. Uzdot Pašvaldības Īpašumu pārvaldei sagatavot Servitūta tiesības līgumu un organizēt Servitūta 

tiesības nodibināšanu (ieskaitot nostiprināšanu Zemesgrāmatā). 

4. Noteikt, ka katrai jaunveidojamajai zemes vienībai piekļuve risināma no Pašvaldības ceļa, kurš 

atdalīts atsevišķā zemes vienībā. 

5. Šī lēmuma 1. punkts stājas spēkā pēc tam, kad nodibināta Servitūta tiesība. 

6. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu A.Z. uz deklarēto adresi: _, 

Baldones pagasts, Ķekavas novads, LV-2125. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu, par ierobežotas pieejamības informāciju 

uzskatāma informācija par fiziskas personas privāto dzīvi, līdz ar to, šajā lēmumā norādītie personas dati ir ierobežotas 

pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko ieceļ 

Direktīvu 95/46EK, 6.panta pirmās daļas (c) punktu - apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku 

pienākumu. 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9. panta 

otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76. panta otrajai daļai un 188. panta otrajai daļai administratīvo aktu 

var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas, Rīgas tiesu namā, Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā 

no lēmuma spēkā stāšanās dienas.  

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


